UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-QLTM Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 4 năm 2021

Về việc ý kiến về thực hiện Chương

trình thông tin triển khai thực hiện

Nghị quyết số 01/NQ-CP

 Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Công Thương tiếp nhận Công văn số 310/STTTT-TTBCXB ngày

01/4/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc đề nghị cho ý kiến về thực

hiện Chương trình thông tin triển khai thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP, sau

khi nghiên cứu Công văn của Sở Thông tin và truyền thông và Công văn số

26/CV-DNTM ngày 19/3/2021 của Tạp chí Doanh nghiệp và thương mại, Sở

Công Thương có phản hồi thông tin như sau:

1. Về Nội dung Đề cương và kế hoạch thực hiện Sở Công Thương thống

nhất; tuy nhiên đề nghị Tạp chí Doanh nghiệp và Thương mại cần có nội dung

câu hỏi cụ thể đối với lĩnh vực Sở Công Thương phụ trách và gửi về trước cho

Sở để chuẩn bị trước khi đến làm việc trực tiếp.

2. Thời gian thực hiện: Đề nghị thông báo thời gian cụ thể làm việc trước

cho đơn vị.

3. Sở Công Thương sẽ tạo điều kiện cung cấp thông tin, hồ sơ có liên

quan (nếu có) cho phóng viên của Tạp chí Doanh nghiệp và Thương mại trong

thời gian thực hiện khảo sát. Tuy nhiên, việc tạo điều kiện cho phóng viên của

Tạp chí lưu trú thì Sở Công Thương không có nguồn kinh phí để thực hiện

nhiệm vụ này.

Sở Công Thương phản hồi thông tin để Sở Thông tin và Truyền thông

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tiến Đạt

		2021-04-07T16:05:48+0700

		2021-04-07T16:05:48+0700